



Lyngsodde Holding ApS

Lyngsoddevej 71
7000 Fredericia
CVR-nr. 33386613

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Peter Bøgh Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngsodde Holding ApS

Lyngsoddevej 71

7000 Fredericia

CVR-nr.: 33386613

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Bøgh Petersen, formand

Hanne Mondgaard Petersen

Jesper Bøgh Petersen

Stine Bøgh Petersen

Direktion

Hanne Mondgaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 1.943 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af værdiudviklingen i værdipapirporteføljen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(188.663)	(190.239)
Personaleomkostninger	1	(342.087)	(341.267)
Driftsresultat		(530.750)	(531.506)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		41.933	148.477
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		59.475	0
Andre finansielle indtægter	2	2.934.447	3.768.433
Andre finansielle omkostninger		(22.566)	(800)
Resultat før skat		2.482.539	3.384.604
Skat af årets resultat	3	(539.924)	(460.767)
Årets resultat		1.942.615	2.923.837
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.500.000
Overført resultat		(3.057.385)	1.423.837
Resultatdisponering		1.942.615	2.923.837

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.348.449	6.212.960
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.633.210	1.651.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		809.925	750.450
Finansielle aktiver	4	8.791.684	8.614.787
Anlægsaktiver		8.791.684	8.614.787
Tilgodehavende skat		925	48.686
Tilgodehavender		925	48.686
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.542.569	32.165.733
Værdipapirer og kapitalandele		34.542.569	32.165.733
Likvide beholdninger		1.092.302	3.119.849
Omsætningsaktiver		35.635.796	35.334.268
Aktiver		44.427.480	43.949.055

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		38.788.090	41.845.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.500.000
Egenkapital		43.868.090	43.425.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.599	183.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	100
Skyldig skat		319.541	339.806
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.700	0
Anden gæld		3.450	140
Kortfristede gældsforpligtelser		559.390	523.580
Gældsforpligtelser		559.390	523.580
Passiver		44.427.480	43.949.055
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	41.845.475	1.500.000	43.425.475
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(3.057.385)	5.000.000	1.942.615
Egenkapital ultimo	80.000	38.788.090	5.000.000	43.868.090

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	338.843	338.843
Andre omkostninger til social sikring	3.244	2.424
	342.087	341.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.000	180.960
Renteindtægter i øvrigt	0	217
Dagsværdireguleringer	1.854.143	2.988.500
Øvrige finansielle indtægter	900.304	598.756
	2.934.447	3.768.433

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	539.924	460.767
	539.924	460.767

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	100	6.212.960	2.862.800	750.000
Tilgange	0	185.000	0	0
Afgange	0	(49.511)	0	0
Kostpris ultimo	100	6.348.449	2.862.800	750.000
Opskrivninger primo	0	0	0	450
Dagsværdireguleringer	0	0	0	59.475
Opskrivninger ultimo	0	0	0	59.925
Nedskrivninger primo	0	0	(1.211.523)	0
Andel af årets resultat	0	0	41.933	0
Udbytte	0	0	(60.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.229.590)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100	6.348.449	1.633.210	809.925

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	809.925	34.542.569
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	59.475	1.854.143

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
